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1,5  

2,1  

7,0  

1,9

gg

−  CARACTÉRISTIQUES  DU  PRODUIT  (données  indicatives  de  l'élément  composite) :

%

21  %

−  INGRÉDIENTS :

Protéine  (ss)

9,2  

3,9

SPÉCIFICATIONS  TECHNIQUES

g
Vente

par  portion  (1  
piadina  ­  110g)

g

13  %

35  %

Peut  contenir  des  traces  de  soja  et  de  moutarde

17

4,3

Énergie

Conditionné  sous  atmosphère  protectrice

17

g
22  %

g

Pain  de  type  « 0 »  au  saindoux

Glucides  (ds)

316

Mise  à  jour  20/06/23  (12/02/24)

Protéines

pour  100  grammes  
de  produit

0,93  �  0,02

g
15  %

acide  citrique,  levure.

10

Glucides

par  portion  (1  
piadina  ­  110g)

23  ­  25

Humidité  (stq)

kJ

55

Graisses

Graisses  (SS)

1330

−  NOM  DE  VENTE :

g
Fibre

valeurs  nutritionnelles  
moyennes  (en  l'état)

/

29  ±  2  %

g

carbonate  acide  de  sodium,  émulsifiants :  mono­  et  diglycérides  d'acides  gras,  régulateur  d'acidité :

347

%  AR

Dont  acides  gras  saturés

PIADINA  MINCE  ET  TRÈS  ENROULABLE

10  %

1,7  

2,3  

7,7  

2,1

g

kcal

50

Bien

kcal

Code.  S700

Dont  sucres
gg

CARACTÉRISTIQUES  CHIMIQUES :

14  %

2  %

1463

Farine  de  blé  tendre  type  « 0 » ,  eau,  8,5%  saindoux,  humectant :  glycérol,  sel,  agent  levant :

VALEURS  NUTRITIONNELLES  –  AR :

g

�

71  %

g

kJ

Traité  à  l'alcool  éthylique

%
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(RN)

kJ

UFC/g

Protéines

<  104

Légèrement  savoureux

%  AR

UFC/g

à  partir  de  la  lettre  A/B  identifiant  la  machine  de  conditionnement

19  %

%

<  50

−  MODE  DE  CONDITIONNEMENT :  atmosphère  protectrice  (CO2  –  N2)

%

<  100

−  BUREAU  JURIDIQUE  DU  FOURNISSEUR :  ORVA  Srl  Via  Cella  Raibano  14/H  ­  47843  Misano  Adriatico

Fibre

CARACTÉRISTIQUES  MICROBIOLOGIQUES :

Crème  pour  brûlures

AR:

UFC/g

20  %

−  CODAGE  DU  LOT :  le  lot  est  exprimé  par  la  date  de  péremption  au  format  jj/mm/aa  ci­dessous

16

Odeur

<  10

Dont  acides  gras  saturés

14  %

Moules

−  MÉTHODE  DE  CONSERVATION :  conserver  dans  un  endroit  frais  et  sec

NOMBRE  DE  PORTIONS :  3  (paquet  de  330 g).  1  piadina :  environ  110g

Couleur

Dont  sucres

UFC/g

13  %

−  PRODUCTION  –  USINE  DE  CONDITIONNEMENT  ­  siège  opérationnel :  Via  M.  Tarroni  15  –  48012  
Bagnacavallo  (RA)

pour  100  grammes  de  produit

Goût

Coliformes  totaux

Graisses

/

Levures

32  %

CARACTÉRISTIQUES  ORGANOLEPTIQUES :

Glucides

−  FABRICANT :  GITOMA  Srl  siège  social :  via  G.  Pascoli  n  2  –  47042  Cesenatico  (FC)

kcal

UFC/g

Caractéristique,  presque  neutre

Vente

Thérapie  comportementale  cognitive

Énergie

2  %

−  TMC  –  DURÉE  DE  CONSERVATION  MINIMALE  GARANTIE :  75 g

Staphylococcus  aureus

16

<  1000
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Céleri  et  produits  dérivés

Céréales  contenant  du  gluten  et  produits  
dérivés

Moutarde  et  produits  dérivés

Soja  et  produits  à  base  de  soja

Lait  et  produits  dérivés  (dont  lactose)

Fruits  à  coque  et  produits  dérivés

Poissons  et  produits  dérivés

Allergènes  légaux  (selon  le  règlement  CE  1169/2011)

Graines  de  sésame  et  produits  dérivés

Cacahuètes  et  produits  dérivés

Crustacés  et  produits  dérivés

Lupin  et  produits  dérivés

Anhydride  sulfureux  et  sulfites  en  

concentrations  supérieures  à  10  mg/kg  ou  10  
mg/l  exprimées  en  SO2

Oeufs  et  produits  dérivés

Mollusques  et  produits  dérivés

VÉRIFIEZ  LE  SYSTÈME  DE  COLLECTE  DE  VOTRE  COMMUNE
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Et

Non

Présence  sur  le  

site  de  production

Non

Non

Non

Non

Présence  dans  

les  traces

Non

Non

Non

Non

Oui

Présence  

dans  le  produit

Oui

Non

Non

Non

Non

Non

INFORMATIONS  SUR  LES  ALLERGÈNES

Non

Non

Non

Non

Non

Oui

Non

Non

Non

Non

Non

Farine  de  blé  tendre  type  00

Nom  spécifique  de  la  
substance

Non

Non

Non

Non

(Contamination  croisée)

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

­  ALLERGÈNES :

−  LE  PRODUIT  NE  CONTIENT  PAS  D'INGRÉDIENTS  OGM

−  INDICATION  D'ÉLIMINATION  ­  CONAI :

DIFFÉRENCIÉ

−  DURÉE  DE  CONSERVATION  TOTALE :  100  g

−  ART  3248 :  code  EAN :  8008755005273

gg/mm/aaaa
−  MODE  D'EXPRESSION  DU  TMC :  A  consommer  de  préférence  par :

CONDITIONNEMENT PLASTIQUE  7

OU.VASpA

COLLECTION
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Responsable  Assurance  Qualité

Dr  Laura  E.  SaracinoDr  Luca  Bendandi

Responsable  Recherche  et  Développement
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